Nous vous laissons à 
la méditation.

Il ne suffit pas de travailler du...
Il faut travailler avec intélligence 

D1 Lonato/Commission FTF

Fiaboe Séna amendé
La Commission de discipline de la FTF a décidé de 
condamner l’entraîneur Fiaboe Séna à payer une amende 
de trois millions neuf cent mille (3 900 000) francs CFA à 
son ancien club, l’AS Gbohloe-su, pour rupture abusive de 
contrat.

Le 23 février dernier, l’AS 
Gbohloe-su des Lacs 

a introduit auprès de la 
commission de discipline 
de la FTF, une plainte 
contre son désormais ex-
entraîneur Fiaboe Koffi

[...]

que l’entraineur Fiaboe 
Koffi Séna a rompu sans 

juste cause son contrat 
de travail en violation 
de son article 13 relatif 
au délai de préavis. En 
conséquence, l’entraîneur 

Fiaboe Koffi Séna a été 
condamné à payer dans 
un délai d’un mois une 
indemnité de trois millions 
neuf cent mille (3 900 000) 

de FCFA forfaitaire pour 
rupture abusive du contrat 
travail conformément à la 
réglementation en vigueur.
Fiaboe Koffi Séna écope 

en outre d’une interdiction 
de vestiaire et ou de banc 
de touche, une interdiction 
d’exercer toutes activités